
 

UCHWAŁA NR  156/505/2018 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r 

 
 

w sprawie określenia wynagrodzenia za ustanowienie służebności przesyłu  na 

nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Ostródzkiego 

 

Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami     

(tj.: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) w związku z § 6  ust. 2  uchwały                             

Nr VI/25/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ostródzkiego ( Dz. 

Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2015 r., poz. 946 ) , zmienionej w części uchwałą                          

Nr XXXII/250/2017  Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko - Mazurskiego z 2017 r., poz.5190).   

Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 

§ 1. 1. Ustanawia się następujące stawki wynagrodzenia należnego Powiatowi Ostródzkiemu 

za ustanowienie służebności przesyłu w związku z  umieszczeniem i pozostawieniem na 

nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Ostródzkiego wybudowanych urządzeń 

infrastruktury technicznej uzbrojenia terenu : 

1)  sieci, przyłącza na terenie miasta Ostróda: 

a)  od 1 m do 15 m  bieżących - 500,00 zł, 

b)  powyżej 15 m – 500,00 zł plus 50,00 zł za każdy rozpoczęty metr bieżący 

 

2) sieci, przyłącza na terenie miasta Morąg: 

a) od 1 m do 15 m  bieżących - 400 zł, 

b) powyżej 15 m - 400,00 zł plus 40,00 zł za każdy rozpoczęty metr bieżący 

 

3) sieci, przyłącza na terenie miasta Miłomłyn i miasta Miłakowo: 

a) od 1 m do 15 m  bieżących - 300,00 zł, 

b) powyżej 15 m - 300,00 zł plus  30,00 zł za każdy rozpoczęty metr bieżący 

 

4) sieci, przyłącza na terenie gmin: Ostróda, Dąbrówno, Grunwald, Łukta, Miłomłyn, Morąg, 

Małdyty i Miłakowo: 

a) od 1 m do 15 m  bieżących -300,00 zł, 

b) powyżej 15 m - 300,00 zł plus 15,00 zł za każdy rozpoczęty metr bieżący. 

 

2. Do wynagrodzenia ustalonego zgodnie z ust. 1 zostanie doliczony podatek od towarów                   

i usług wg obowiązujących stawek. 

 

3. Wynagrodzenie za ustanowienie służebności płatne jest jednorazowo, przed zawarciem 

umowy ustanowienia służebności w formie aktu notarialnego.  



§ 2. 1. W przypadku, gdy z okoliczności wynika, że wynagrodzenie ustalone w sposób 

określony w § 1 ust. 1 nie jest odpowiednie z uwagi na rodzaj, położenie lub sposób 

eksploatacji sieci wynagrodzenie ustalone będzie w oparciu o operat szacunkowy 

sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego, działającego na zlecenie Powiatu 

Ostródzkiego i powiększone o należny podatek od towarów i usług wg obowiązujących 

stawek. 

 

2. Koszty związane ze sporządzeniem operatu szacunkowego, o którym mowa w ust. 1 ponosi 

wnioskodawca. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

  

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta...................................................................................... 

 

2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta ................................................................................... 

 

3. Jan Kacprzyk - Członek Zarządu...................................................................................... 

 

4. Cezary Pec - Członek Zarządu ......................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu ..................................................................................... 

 


